
SALÓN COMEDOR COCINA

TERRAZA 

PISCINA

CIRCULACIÓN Y ESCALERAS

ASEO

PLANTA BAJA

Circulación y escaleras
Circulación
Aseo de cortesía
Cocina
Comedor
Salón

Sup. total útil

Sup. total interior
Sup. total exterior
Sup. total construída

m2

9,49
3,40
3,51

13,75
17,60
23,74

71,47

228
40

268


