

PLANTA BAJA	m²
Circulación y escaleras	9,49 3.40
Circulación Aseo de cortesía	3,40 3.51
Cocina	13,75
Comedor	17,60
Salón	23,74
Sup. total útil	71,47
Sup. total interior	228
Sup. total exterior	40
Sup. total construída	268